объекта 

Ленинградская область, Сланцевский район, дер. 
Выскатка, ул. Садовая, д. 28, 1 этаж, встроенное 
нежилое помещение №12, общая площадь 36,4 кв. м. 

Целевое назначение Бытовое обслуживание населения 
Начальная (минимальная) цена 

договора 
9 117 рублей (Девять тысяч сто семнадцать) рублей в год 

Срок действия договора 5 лет 
Срок, место и порядок 

предоставления документации об 
аукционе, официальный размер, 
порядок и сроки внесения платы, 

взимаемой заказчиком, 
уполномоченным органом за 

предоставление документации об

[...]

ной собственности: ко-
тел ДЕ 25-14 ГМ-О, рас-
положенный по адресу:
Ленинградская об-
ласть, г. Сланцы, ул.
Дорожная, д. 3.

Форма торгов: аук-
цион, открытый по со-
ставу участников, с по-
дачей предложений о
цене в закрытой  фор-
ме.

Начальная цена
аукциона:  182  000  (сто
восемьдесят две тыся-
чи)  рублей 00 копеек, с
учетом НДС.

Условия аукциона,
которые будут включе-
ны в договор купли-про-
дажи имущества, как
обязанность победите-
ля аукциона (покупате-
ля) дополнительно к
цене продажи имуще-
ства оплатить сто-
имость независимой
оценки 15 000 (Пятнад-
цать тысяч ) рублей.

Размер задатка: для
участия в аукционе пре-
тенденты на основании
договора задатка долж-
ны внести задаток  в
размере 10% начальной
цены аукциона – 18 200
(восемнадцать тысяч
двести) рублей, НДС не
облагается.

Задатки должны
быть перечислены на
текущий счет КУМИ
Сланцевского городско-

го поселения №
40302810755302000002
в доп. офисе № 01102
Ки